
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-02-24-018185-a - 1b44cc575bab414e966e51dd8243861d

1. Найменування плану: Юридичні послуги із супроводу процедури відкритих торгів

2. Сума: 6 100.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 24.02.2025 21:59

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне підприємство "Водоканал"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 21374420

7. Місцезнаходження: 19402, Україна, Черкаська область, м. Корсунь-Шевченківський, вул.
Героїв Майдану, 14

8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах
господарювання

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного
представництва

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 6 100.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства) 6 100.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2025


